
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 3 200,36 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 3 200,36 zł; 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4247



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/91/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 155 876,29 3 200,36 11 159 076,65 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 3 500,00 3 200,36 6 700,36 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 3 200,36 6 700,36 

Razem 63 110 840,66 3 200,36 63 114 041,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4247



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/91/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 863 288,63 2 101,06 865 389,69 
 01008  Melioracje wodne 72 564,93 2 101,06 74 665,99 
  4270 Zakup usług remontowych 70 504,93 2 101,06 72 605,99 

600   Transport i łączność 1 176 702,83 -2 101,06 1 174 601,77 
 60017  Drogi wewnętrzne 188 959,26 -2 101,06 186 858,20 
  4270 Zakup usług remontowych 135 459,26 -2 101,06 133 358,20 

750   Administracja publiczna 6 802 339,41 12 792,00 6 815 131,41 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 020 621,79 12 792,00 5 033 413,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 305 241,68 12 792,00 318 033,68 

752   Obrona narodowa 621 657,50 20 577,29 642 234,79 
 75295  Pozostała działalność 621 657,50 20 577,29 642 234,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 577,29 20 577,29 

758   Różne rozliczenia 261 150,00 136 422,71 397 572,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 136 926,00 136 422,71 273 348,71 
  4260 Zakup energii 0,00 93 429,77 93 429,77 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 32 754,44 32 754,44 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 238,50 10 238,50 

801   Oświata i wychowanie 20 820 226,49 -12 792,00 20 807 434,49 
 80101  Szkoły podstawowe 12 966 125,99 -12 792,00 12 953 333,99 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 711 632,99 -12 792,00 7 698 840,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 046 564,14 3 200,36 15 049 764,50 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 3 900,00 2 800,36 6 700,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,36 3 200,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -400,00 2 500,00 
 90095  Pozostała działalność 79 675,84 400,00 80 075,84 
  4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 400,00 9 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 056 966,89 -157 000,00 3 899 966,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 684 611,36 -137 000,00 2 547 611,36 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 145 700,00 -137 000,00 2 008 700,00 
 92116  Biblioteki 314 800,00 -20 000,00 294 800,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 314 800,00 -20 000,00 294 800,00 

Razem 63 340 429,77 3 200,36 63 343 630,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4247



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/91/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
2 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury plan po 

zmianie 2 008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan 
przed 

zmianą 
314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury plan po 

zmianie 294 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan 

przed 
zmianą 

2 460 500,00 0,00 572 332,00 2 134 425,60 0,00 1 062 250,00 
zmiana -157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 2 303 500,00 0,00 572 332,00 2 134 425,60 0,00 1 062 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4247



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/91/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 200,36 6 700,36 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 3 500,00 3 200,36 6 700,36 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 3 200,36 6 700,36 

Razem 3 500,00 3 200,36 6 700,36 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900,00 2 800,36 6 700,36 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 3 900,00 2 800,36 6 700,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,36 3 200,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -400,00 2 500,00 

Razem 3 900,00 2 800,36 6 700,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4247


	UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku

		2025-11-13T13:17:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




